‘4 DEUTSCHER CLASS
KEGIERBUND

Saison 2023-24 / Frauen / 1. Bundesliga / 10. Spieltag / Spielplan

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Spielleiter: Rammler, Robert; Tel.: 081 21 / 825 24; Mobil:
E-Mail: spielleiter@dkbc.de; Fax:
Stand: 14.01.2024

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast
46 So 14.01.2024 13:00 RW Zerbst SV Pollwitz

47 So 14.01.2024 13:00 DKC Waldkirch KC Schrezheim

48 So 14.01.2024 13:00 SKC Victoria Bamberg FSV Erlangen-Bruck

49 So 14.01.2024 12:00 SV Blau-Weif3 Auma KV Liedolsheim

50 So 14.01.2024 13:00 SKC 67 Eggolsheim ESV Pirmasens

Saison 2023-24 / Frauen / 1. Bundesliga / 10. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim
Pl Mannschaft Bezirk Sp TP MP  Sp TP
1 KV Liedolsheim NB 10 18-2 540 5 10-0
2 SKC Victoria Bamberg BY 10 17-3 56,0 5 10-0
3 SV Pdollwitz TH 10 17-3 55,0 5 10-0
4 KC Schrezheim WT 9 11-7 420 5 7-3
5 FSV Erlangen-Bruck BY 10 11-9 425 5 7-3
6 ESV Pirmasens RP 10 8-12 365 4 4-4
7 RW Zerbst ST 9 5-13 290 4 3-5
8 SV Blau-Weil3 Auma TH 10 5-15 22,0 5 4-6
9 DKC Waldkirch SB 10 4-16 26,0 6 2-10
10 SKC 67 Eggolsheim BY 10 2-18 29,0 5 2-8
Saison 2023-24 / Frauen / 1. Bundesliga / 10. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Spieler Mannschaft

Kastner, Corinna SKC Victoria Bamberg

Engler, Saskia SV Blau-Weil3 Auma

Ebert, Luisa SKC Victoria Bamberg

Thiem, Corinna SV Blau-Weifl3 Auma

Francz, Katja DKC Waldkirch

Matthes, Sarah RW Zerbst

Beisser, Sina SKC Victoria Bamberg

Pfeiffer, Marie-Louise RW Zerbst

HaRfurther, Manuela SKC 67 Eggolsheim

Hoft-Kuhn, Cornelia SV Blau-Weifl3 Auma

Saison 2023-24 / Frauen / 1. Bundesliga / 10. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler Mannschaft

Conrad, Sarah
Scherer, Marie-Luise
Schulz, Friederike
Lutz, Kathrin

Sauter, Bianca

Seitz, Saskia
Neundorfer, Christina
Perkins, Nadine
Wirth, Petra

Bachert, Jana-Sophie

SV Péllwitz

ESV Pirmasens

SV Péllwitz

KC Schrezheim
KC Schrezheim
KV Liedolsheim
KC Schrezheim
FSV Erlangen-Bruck
FSV Erlangen-Bruck
KV Liedolsheim

30,0
31,0
29,0
26,0
24,5
18,0
17,0
15,0
14,0
17,0
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Kegel

641
638
619
619
618
604
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586
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Kegel

649
634
623
623
622
620
616
616
614
611

5,0
7,0
2,0
50
5,0

MP
24,0
25,0
26,0
16,0
18,0
18,5
12,0

7,0
12,0
12,0

Abr
234
250
232
218
232
206
203
190
205
201

Abr
243
233
238
222
222
222
237
226
219
213



Deutscher Keglerbund Classic e.V.

dkbC Spielleiter: Rammler, Robert; Tel.: 081 21 / 825 24; Mobil:
oeurscr E-Mail: spielleiter@dkbc.de; Fax:
Stand: 14.01.2024

KEGLERBUND

Saison 2023-24 / Frauen / 1. Bundesliga / 10. Spieltag / Ergebnisibersicht

46 RW Zerbst 3,0 : 5,0 SV Pollwitz
Kegel SP MP MP SP  Kegel
Wassersleben, Maria 570 1,0 1,0 3,0 649 Conrad, Sarah
Bohner, Petra 580 30 1,0 0,0 253 lllert, Marie-Christin
1,0 286 Langhammer, Diana
Jahn, Lisa 258 1,0 1,0 3,0 623 Schulz, Friederike
e GrieBhammer, Sandra 263 0,0
Matthes, Sarah 604 30 1,0 0,0 252 Dannehl, Celine
1,0 305 Thiem, Selina
Pfeiffer, Marie-Louise 590 2,0 1,0 2,0 601 Kohler, Pia
Neuendorf, Christine 582 20 10 2,0 581 Muhl, Gabriele

3447 120 0,0 20 12,0 3550

D. Langhammer fur M. lllert nach 60 Wurf; S. GrieBhammer fur L. Jahn nach 60 Wurf; S. Thiem fur C. Dannehl nach 60 Wurf; D.
Langhammer fur M. lllert nach 60 Wurf; S. GrieBhammer fur L. Jahn nach 60 Wurf; S. Thiem fur C. Dannehl nach 60 Wurf

47 DKC Waldkirch 1,0 : 7,0 KC Schrezheim
Kegel SP MP MP SP Kegel
Francz, Jeannine 514 1,0 1,0 3,0 571 Hopp, Saskia
Wittmann, Jana 581 1,0 1,0 3,0 609 RuB, Melina
Lang, Linda 533 1,0 1,0 3,0 616 Neundorfer, Christina
Kempf, Alexandra 559 0,0 1,0 40 622 Sauter, Bianca
KeRler, Kathrin 260 0,0 1,0 4,0 623 Lutz, Kathrin
Mellert, Petra 266 0,0
Francz, Katja 618 30 1,0 1,0 585 Bauer, Lena

3331 6,0 00 20 18,0 3626
P. Mellert fur K. KeRler nach 60 Wurf

48 SKC Victoria Bamberg 6,0 : 2,0 FSV Erlangen-Bruck
Kegel SP MP MP SP Kegel
Ebert, Luisa 619 30 1,0 1,0 588 Seifert, Tanja
Beisser, Sina 599 30 1,0 1,0 614 Wirth, Petra
Sedlar, Klara 557 2,0 1,0 20 564 Brunner, Sandra
Mduller, Melissa 571 30 1,0 1,0 580 Straub, Paula
Kastner, Corinna 641 40 1,0 0,0 123 Kummer, Celine
0,0 443  Spreter, Angela
a Tonat, Anne 135 0,0 1,0 20 616 Perkins, Nadine
e Zenker, Celine 456 2,0

3578 17,0 20 00 7,0 3528
C. Zenker fur A. Tonat nach 30 Wurf; A. Spreter fur C. Kummer nach 30 Wurf

49 SV Blau-Weifl3 Auma 3,0 : 5,0 KV Liedolsheim
Kegel SP MP MP SP Kegel
Thiem, Corinna 619 30 1,0 1,0 611 Bachert, Jana-Sophie
Engler, Saskia 638 30 1,0 1,0 555 Sellner, Sabine
Tschirschwitz, Denise 580 20 10 0,0 252 Rauch, Vanessa
2,0 317 Seitz, Mara
Geithel, Vanessa 551 1,0 1,0 3,0 605 Sellner, Sandra
Hoft-Kihn, Cornelia 586 2,0 1,0 2,0 620 Seitz, Saskia
Wolf, Yvonne 543 1,0 1,0 3,0 600 Schneider, Yvonne
3517 12,0 0,0 2,0 12,0 3560
50 SKC 67 Eggolsheim 3,0 : 5,0 ESV Pirmasens
Kegel SP MP MP SP  Kegel
HafRfurther, Manuela 586 1,0 1,0 3,0 634  Scherer, Marie-Luise
Hahn, Jasmin 545 25 1,0 1,5 538 Neu, Luisa-Marie
Bese, Corina 553 15 10 25 567 Bimber, Alisa
Joppert, Romy 569 20 1,0 2,0 539 Coressel, Katharina

a Schwarzmann, Melanie 251 0,0 1,0 40 572 Freyler, Sarah



e Ritthaler, Anna 249 0,0
Berger, Andrea 547 30 1,0 1,0 527 Wetzel, Melanie
3300 10,0 0,0 2,0 14,0 3377
A. Ritthaler fur M. Schwarzmann nach 60 Wurf
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Saison 2023-24 / Frauen / 1. Bundesliga/ 10. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )
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Spieler
Seitz, Saskia
Zimmermann, Bianca
Conrad, Sarah
Lutz, Kathrin
Scherer, Marie-Luise
Bimber, Alena
Zenker, Celine
Joppert, Romy
Neundorfer, Christina
Perkins, Nadine
HafRfurther, Manuela
Sellner, Sandra
Schneider, Yvonne
Schulz, Friederike
Langhammer, Diana
Miller, Anna
Bachert, Jana-Sophie
Ebert, Luisa
Ruf3, Melina
Straub, Paula
Bauer, Lena
Engler, Saskia
Thiem, Selina
Hopp, Saskia
Brunner, Sandra
Weber, Daniela
Kastner, Corinna
Kolbl, Tanja
Wittmann, Jana
Pfeiffer, Marie-Louise
Kempf, Alexandra
Tonat, Anne
Sauter, Bianca
Winicker, Nicole
Mduller, Melissa
Kohler, Pia
Wassersleben, Maria
Schwarzmann, Melanie
Neu, Almut
Seitz, Mara
Rauch, Vanessa
Sedlar, Klara
Sokac, Sabina
Kummer, Celine
Muhl, Gabriele
Geithel, Vanessa
Bohner, Petra
Freyler, Sarah
Tschirschwitz, Denise
Wirth, Petra

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Spielleiter: Rammler, Robert; Tel.: 081 21 / 825 24; Mobil:
E-Mail: spielleiter@dkbc.de; Fax:

Klub
KV Liedolsheim
KV Liedolsheim
SV Pdéllwitz
KC Schrezheim
ESV Pirmasens
SKC Victoria Bamberg
SKC Victoria Bamberg
SKC 67 Eggolsheim
KC Schrezheim
FSV Erlangen-Bruck
SKC 67 Eggolsheim
KV Liedolsheim
KV Liedolsheim
SV Pollwitz
SV Pdéllwitz
SV Pollwitz
KV Liedolsheim
SKC Victoria Bamberg
KC Schrezheim
FSV Erlangen-Bruck
KC Schrezheim
SV Blau-Weifl3 Auma
SV Pdéllwitz
KC Schrezheim
FSV Erlangen-Bruck
KC Schrezheim
SKC Victoria Bamberg
FSV Erlangen-Bruck
DKC Waldkirch
RW Zerbst
DKC Waldkirch
SKC Victoria Bamberg
KC Schrezheim
ESV Pirmasens
SKC Victoria Bamberg
SV Pollwitz
RW Zerbst
SKC 67 Eggolsheim
ESV Pirmasens
KV Liedolsheim
KV Liedolsheim
SKC Victoria Bamberg
KC Schrezheim
FSV Erlangen-Bruck
SV Pdéllwitz
SV Blau-Weifl3 Auma
RW Zerbst
ESV Pirmasens
SV Blau-Weif3 Auma
FSV Erlangen-Bruck

Stand: 14.01.2024

AK
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
uz23w
Frauen
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uz23w
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Frauen
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SenAw
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5
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1
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4
2
4
1
5
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4
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4
3
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622,25
620,25
620,00
612,00
609,50
608,40
602,40
597,25
596,75
596,00
595,20
595,00
594,00
592,50
592,25
592,00
591,80
590,50
588,00
586,25
585,00
583,60
583,25
581,25
580,60
580,00
579,50
579,00
578,25
577,80
576,75
576,67
576,50
576,00
575,00
574,67
574,40
571,60
571,33
571,00
571,00
571,00
567,33
567,33
567,00
566,60
565,50
563,60
562,75
562,50
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647,40
599,00
644,25
607,60
594,25
621,67
628,25
587,20
579,00
583,40
571,40
584,60
602,00
636,40
607,33
610,67
577,25
618,00
589,33
578,20

0,00
613,60
601,00
613,60
585,80
591,50
619,00
565,00
585,67
587,00
540,80
597,50
580,40
562,75
580,00
582,67
586,25
568,50
571,00
564,75
578,00
586,60
591,40
549,67
574,50
566,60
559,75
577,33
581,00
557,00
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636,22
611,14
630,78
609,25
603,40
613,38
613,89
591,67
586,89
589,00
583,30
589,80
598,00
616,89
598,71
606,00
585,33
605,78
588,80
581,78
585,00
598,60
593,11
599,22
583,20
585,75
601,44
572,00
582,70
581,89
556,78
585,00
578,67
568,43
577,14
578,67
579,67
570,22
571,20
567,43
575,67
579,67
582,38
558,50
570,75
566,60
562,62
568,75
572,89
561,40

Best
676
651
654
636
634
648
640
625
616
616
625
615
608
645
630
621
631
628
620
594
585
642
622
638
602
602
641
609
610
609
598
621
622
606
643
610
625
622
583
612
592
648
638
593
591
622
600
590
592
614

MP
9,0
6,0
9,0
7,0
8,0
7,0
7,0
6,0
4,0
7,0
7,0
6,0
4,0
8,0
50
4,0
50
6,0
20
5,0
0,0
5,0
50
6,0
9,0
2,0
7,0
5,0
4,0
6,0
4,0
1,0
50
3,0
50
3,0
7,0
2,0
3,0
3,0
20
3,0
4,0
1,0
3,0
4,0
4,0
4,0
3,0
1,0



